Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 7 de março de 2025.

VESTIBULAR 2025.1

2ª CHAMADA – RESULTADO FINAL

O Ins>tuto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o resultado
FINAL das solicitações de matrículas, em 2ª chamada do Vestibular 2025.1

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

TURNO: NOITE

Candidato Situação

LAILA HAMAYANI NUNES RODRIGUES CONFIRMADO

MAICON DO NASCIMENTO SILVA CONFIRMADO
MARIA FERNANDA DA SILVA CONFIRMADO
GERIA KARINA CHAVES DE ARAUJO CONFIRMADO
ISMAILDA DA PAIXAO MOURA CONFIRMADO
RIAN JARLES DE SOUSA CONFIRMADO
VITORIA MARIA DE SOUSA CONFIRMADO
GRAZIELLE MARQUES TAVARES CONFIRMADO
MARLENE DA SILVA SANTOS CONFIRMADO
ALAN MARCELINO DE SENA INDEFERIDO*
MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO*
SUELYN CRISTINA BATISTA DE MOURA FERNANDES INDEFERIDO*
ISABELA MONTEIRO DE LUCENA SANTOS INDEFERIDO*
Railan da Silva Oliveira INDEFERIDO*
EVERTON FERREIRA DE SANTANA CARVALHO INDEFERIDO*
MATHEUS CARDOSO TAVARES INDEFERIDO*
MONICA CECI DE SOUSA SILVA INDEFERIDO*

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
TURNO: NOITE

Candidato Cota

SALMA KAYLLA RODRIGUES DE CASTRO CONFIRMADO

EMANUELA RODRIGUES DE CARVALHO CONFIRMADO
TARCYO CARVALHO DE SOUSA CONFIRMADO
ANA LUIZA PAIXÃO DOS SANTOS CONFIRMADO
JOSE SILVA VILA NOVA DE SOUSA CONFIRMADO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

YSMENNIA CLARA VIEIRA NUNES CONFIRMADO
BEATRIZ SOARES ROCHA CONFIRMADO
ROSIMARA AMORIM DE OLIVEIRA CONFIRMADO
RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO RIBEIRO CONFIRMADO
RAIRIS DO NASCIMENTO CONFIRMADO
LARYSSA DE SOUSA ALVES INDEFERIDO*
SHEILANE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO*

CURSO: BACHARELADO EM AGRONOMIA
TURNO: TARDE

Candidato Cota
JAIRO SA MOURA CONFIRMADO
PEDRO HENRIQUE TAVARES DA SILVA CONFIRMADO
MARIA FERNANDA RODRIGUES PEREIRA CONFIRMADO
LOURENCO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS CONFIRMADO
MOISES SERIO DE MORAIS CONFIRMADO
FLAVIA RAMOS DA SILVA INDEFERIDO*
FLAVIA VIEIRA BARBOSA INDEFERIDO*
MICAELE DA SILVA LEAL INDEFERIDO*
MARISTELA DE OLIVEIRA ALENCAR INDEFERIDO*
KELRILENE DE SOUSA SILVA INDEFERIDO*

*EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024. - Item 19.6-  O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer motivo, não a efetuar no período estipulado ou não apresentar os documentos

necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

JAIME DIAS DA NOBREGA

Coordenador de Controle Acadêmico

Documento assinado eletronicamente por:

Jaime Dias da Nobrega, COOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 07/03/2025 11:39:22.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 07/03/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

338795
799bd14e0e

	Documento assinado eletronicamente por: